
Njoftohet  qe sporteli  FAMI “Për te jetuar në Valle d’Aosta” 
e Aostës  dhe Verrèsit do të jene te mbyllur nga e mërkura 
me date 11 mars 2020 deri ne një date të pa përcaktuar . 

Do te mundësohen konsulenca me anë të telefonit 
ose me anë telematike duke kontatuar  operatorin në numrin 
e telefonit 329 027 7932 ose me adrresën e postës elektronike 
vivereinvda@gmail.com në këto orare:

. të martën	 8.30/13.30

. të mërkurën	 8.30/13.30

. të enjeten	 8.30/11.00 – 12.00/16.00

Faleminderit për mirkuptimin.
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